令和２年９月３日

保護者各位

鹿児島県立大島北高等学校

校 長 下髙原 涼 子

第５２回体育祭の日程変更について（お知らせ）

残暑の候，かねてより本校の教育活動にご理解ご協力をいただき感謝しております。

さて，第５２回体育祭につきまして，先日プログラムを配布いたしましたが，台風

１０号接近のため，下記の日程に変更して実施することになりました。生徒の安全面

の確保，台風の勢力予報から延期の判断が困難であるため，下記のとおり決定いたし

ました。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 晴天時：９月５日（土）９：００開始，１１：４０終了

本校グラウンドにて実施

プログラム（改訂版）は別紙の通り

ご来場は保護者のみ（２名まで）

２ 雨天時：９月５日（土）９：００開始，１０：３０終了

本校体育館にて実施

プログラム（改訂版）は別紙の通り

ご来場は３年生の保護者のみ（２名まで）

※１ 晴天時，雨天時の判断については５日（土）朝６時までにＨＰ（ブログ）に掲

載いたします。

※２ 安全確保のために１４時までには，全員下校とします。島バスの臨時便１３時

３分は運行しませんので，下校の方法を必ず各自で確認しておいてください。

※３ １，２とも午前開催です。昼食の準備については各自でご判断ください。

※４ 熱発や風邪症状等がある方の応援はご遠慮ください。

※５ 晴天時開催の場合，風の状況によってテントや椅子を撤去する場合があります。

各自で屋外用の椅子等をお持ちいただいても結構です。